
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   69/2022
Burmistrza   Miasta  Pasym  z  dnia  03.10.2022 r.

w sprawie: sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 63/2022  Burmistrza Miasta Pasym
z dnia 19.09.2022 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  do sprzedaży
i wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 35  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami  (t.  j.  Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  1899  z  późn.  zm.)  oraz  w wykonaniu  uchwały
Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad
gospodarki nieruchomościami ze zmianami, Burmistrz Miasta Pasym zarządza co następuje:

§ 1

Prostuję  błąd  pisarski  występujący  w  pkt  1  w  załączniku  Nr  2  do  zarządzenia  Nr  63/2022
Burmistrza  Miasta  Pasym  z  dnia  19.09.2022  r.,  w  ten  sposób,  że  zapis:  „Stawka  czynszu
za  grunty  oddane  w  dzierżawę  na  ww.  cele  wynosi  0,80  zł/1m2   rocznie  +  podatek  VAT
w obowiązującej  stawce.  Czynsz  jest  płatny  do  15  listopada  każdego  roku.  Czynsz  może  być
zmieniony raz w danym roku kalendarzowym na podstawie zarządzenia” 
zastąpić  zapisem:  „Stawka  czynszu  za  grunty  oddane  w  dzierżawę  na  ww.  cele  wynosi
2,00 zł/1m2   rocznie + podatek VAT w obowiązującej stawce. Czynsz jest płatny do 15 listopada
każdego  roku.  Czynsz  może  być  zmieniony  raz  w  danym roku  kalendarzowym na  podstawie
zarządzenia”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
           Burmistrz Miasta Pasym

                                                                                                              /-/ Cezary Łachmański


